

پنج‌شنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۶ | **کائنات** ۲۳ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ | ۱۴ سپتامبر ۲۰۱۷ | شماره ۳۰۰۲

۳

۲۰۰۰ مترمربع از دیوارهای مدارس منطقه ۴

رنگ آمیزی شد

کائات | معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از اجرای طرح های مختلف خدمات شهری در مدارس خبر داد و گفت: ۲۰۰۰ مترمربع از دیوارهای مدارس شمال شرق تهران با نقاشی های دیواری مزین شد.به گزارش کائات و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ حسین سیگاردی در این زمینه افزود: در راستای طرح استقبال از مهر فعالیت های مختلف خدمات شهری از جمله رنگ آمیزی دیوارهای داخلی و بیرونی ساختمان های مدارس ، طعمه گذاری جانوران مضر شهری در اطراف و داخل مدارس، ترمیم فضای سبز مدارس، و ... در حال اجرا است.وی خاطرنشان کرد: در ادامه این فعالیتها اداره زیباسازی منطقه با همکاری سازمان زیباسازی تهران درخصوص اجرای نقاشی دیواری ها و نماسازی جداره ها و دیواره های شهری ، طرح نقاشی دیواری با موضوع آموزش و پرورش و با تانید شورای هنری سازمان زیباسازی تهران در جداره بیرونی مدرسه مطهری، مدیر، خالق و ... در حال اجرا می باشد.این طرح ها با درنظرداشتن موقعیت اجتماعی و با تلفیقی از مفاهیم آموزشی و بافت شهری و درماترژ ۲۰۰۰ مترمربع و با رنگ های اکریلیک اجرا می شود.سیگاردی در ادامه گفت: در این طرح و به منظور رفاه دانش آموزان رنگ آمیزی آلمان ها و موانع ترافیکی در اطراف مدارس، در دستور کار قرار دارد.



در کجای ماجرا ایستاده‌ایم، گفت: همچنین شورای شهر در آستانه تدوین برنامه سوم شهرداری هست و این گزارش به ما کمک می‌کند تا به دید کامل نسبت به وضعیت موجود به تبیین آینده بپردازیم و برنامه ریزی‌های قابل قبولی ارائه کنیم.

قرار بود شورای شهر نیز گزارشی سه ماهه از وضعیت شهرداری ارائه کند

مجید فراهانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران، ری و تجریش در پاسخ به این سوال که قرار بود شورای شهر نیز گزارشی سه ماهه از وضعیت شهرداری ارائه کند، گفت: قرار بود شورای شهر طی سه ماه گزارش از وضعیت شهرداری ارائه کند اما از آنجایی که اطلاعات متناقضی از سوی شهرداری به اعضا داده می‌شد ما امکان راستی آزمایی داده‌ها نداشتیم.

تدوین تجارب شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر و انتقال آن به دیگر استان ها

کائات | کامران زنگیسه رئیس چهارمین نشست کارگروه تخصصی ساماندهی مشاغل، صنوف و فعالیت های شهری شهرداری های کشور از تدوین تجارب شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر به صورت جامع خبر داد و گفت: تهیه و تدوین تجارب شهر تهران در قالب کتب آموزشی می تواند موجب توانمند سازی هر چه بیش تر سایر کلان شهرها را فراهم سازد.



۱

کائات | شهردار منطقه ۷ گفت: برنامه های مختلف و متنوع در کانون های جهان دیدگان منطقه با هدف ارتقاء سطح سلامت و افزایش مشارکت اجتماعی سالمندان برگزار می شود.به گزارش کائات و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، دکتر سعید طلوعی با اعلام این مطلب افزود: کانون جهان دیدگان سالمندان طرحی است که در معاونت‌های اجتماعی شهر تهران تأسیس شده است تا سالمندان که می‌خواهند با اداره‌های سلامت در بخش‌های مختلف شهرداری در ارتباط باشند، عضو این کانون می‌شوند. وی با اشاره به اینکه هدف کلی از کانون جهان‌دیدگان، حمایت از تشکیل کانون‌های سالمندی در طرح محلات شهر تهران به منظور ارتقا طرح سلامت جسمی، روانی و اجتماعی سالمندان است، تصریح کرد: کانون جهان دیدگان شهر تهران، مؤسسه‌ای غیردولتی، غیرتجاری، غیرانتفاعی و غیر سیاسی بوده که در چارچوب اهداف اساسنامه و رعایت قوانین و مقررات موضوعات کشور فعالیت می‌کند.شهردار منطقه ۷ با تأکید بر اینکه در کانون جهان دیدگان، معمولاً افراد سالمندی که بالای ۵۰ سال دارند عضو می‌شوند، اضافه کرد: از اهداف دیگر این کانون، تلاش و فعالیت جهت تشکیل یابی، انتظام، همگرایی، هم‌اندیشی و هم‌کوشی در مسیر طراحی و اجرا برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی است.

عضو کمیسیون برنامه و بود جه شورای شهر تشریح کرد:

ماموریت شورابرای نجفی

کائات | مجید فراهانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران، ری و تجریش شاخص‌های گزارش ۱۰۰ روزه نجفی را تشریح کرد. به گزارش کائات و به نقل از ایسنا؛ مجید فراهانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران، ری و تجریش ، با بیان اینکه در جلسه اخیر شورای شهر تهران مقرر شد که شهردار تهران موظف است گزارش ۱۰۰ روزه از وضع موجود شهرداری تهران ارائه کند، گفت: بر این اساس به نجفی ۱۰۰ روز فرصت داده شد که گزارشی از شهری که تحویل گرفته است ارائه کند و در این گزارش به بررسی وضعیت موجود شهر، مدیریت شهر و شهرداری بپردازد و این گزارش را در اختیار شورای شهر قرار دهد تا ببینیم چه شهری را از زوایای مختلف تحویل گرفته‌ایم.

در شهر چه می‌گذرد

شناسایی و ایمن سازی نقاط حادثه خیز ترافیکی در منطقه ۱۳

کائات | معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری منطقه ۱۳ از شناسایی ۲۵ نقطه حادثه خیز در سطح محدوده با هدف کاهش تصادفات و تسهیل رفت و آمد شهروندان خبر داد و گفت : با شناسایی نقاط حادثه خیز طی دو ماه گذشته ، تمهیداتی با اجرای عملیات مختلف ترافیکی انجام شده است.به گزارش کائات و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳ ، تربت جو ، معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری منطقه با بیان اینکه امروزه مساله ایمنی ترافیکی یکی از اصول اولیه مهندسی ترافیک و برنامه ریزی حمل و نقل است گفت : اولین گام در بهبود سطح ایمنی ترافیک راه شناسایی نقاط حادثه خیز است که در این راستا به منظور ارتقای ایمنی تردد و کاهش حوادث ترافیکی، ۲۵ نقطه حادثه خیز معابر شرق تهران شناسایی شد.تربت جو ، معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری منطقه افزود ، نقاط حادثه خیز در سطح محدوده شامل تقاطع های کاله‌دور ورودی اتوبان بسیج ، خیابان پیروز پیرو مقابل ساد ، خیابان پنجم نیروی هوایی مابین فلکه اول و دوم نیروی هوایی ، تقاطع صفا و بزرگراه امام علی (ع) ضلع جنوب شرق ، تقاطع فلکه ۷ با خیابان شهبازی ، اتوبان یاسینی ورودی پایانه شرق و ... شناسایی و با اقداماتی ترافیکی از قبیل اصلاح هندسی، خشکه چینی (احداث رفیژویمیانی توسط نیوجرسی و...)، ایمن سازی شده است.تربت جو ، معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری منطقه اطراف مدارس را یکی از مهمترین اقدامات برشمرد و گفت: در این طرح اقدامات ترافیکی شامل خط کشی معابر منتهی به مدارس به همراه ایمن سازی محوطه ایستگاه های اتوبوس جهت تردد ایمن عابران پیاده انجام شد.

خبرنامه

مرمت و بازسازی کانال میانی بلوار کشاورز در محدوده میدان فلسطین– ولیعصر (عج)

کائات | فرزاد هنرور شهردار ناحیه ۲ شهرداری منطقه ۶ از مرمت و بازسازی کانال میانی بلوار کشاورز در محدوده میدان فلسطین تا میدان ولیعصر (عج) خبر داد و گفت: همزمان با بهسازی بلوار کشاورز مرمت این کانال نیز در دستور کار قرار گرفت تا آب گرفتگی های معبر مرتفع شده و عمر کانال افزایش یابد. به گزارش کائات و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، فرزاد هنرور شهردار ناحیه ۲ شهرداری منطقه ۶ یادآور شد: بلوار کشاورز از بلوارهای قدیمی و تاریخی تهران است که بالغ بر ۱۳۰۰ متر طول دارد و در عملیات عمرانی مذکور ۱۳۰ متر از طول جداره های کانال میانی بلوار مرمت و بازسازی می شود.فرزاد هنرور شهردار ناحیه ۲ شهرداری منطقه ۶ با اشاره به اینکه طرح مبارزه با جانوران مضر شهری نیز در همین راستا صورت می گیرد گفت: بلوار کشاورز از بلوار های مهم شهری است که پاکیزگی آن به صورت مستمر صورت گرفته و با جدیت‌ترین متدها با جانوران مضر شهری مبارزه می شود.فرزاد هنرور شهردار ناحیه ۲ شهرداری منطقه ۶ تصریح کرد: بهسازی بلوار کشاورز در راستای درخواست شهروندان آغاز شده و بهسازی مسیر پیاده راه و دوچرخه سواری، مرمت سیستم روشنایی پارک و اصلاح فضای سبز بلوار این صورت می گیرد.

معابر تهران به هیچ وجه وضعیت مناسبی برای معلولین ندارد

کائات | محمد جواد حق شناس عضو کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای شهر تهران، ری و تجریش با اشاره به اینکه وضعیت معابر تهران به هیچ وجه برای عبور و مرور معلولین مناسب نیست، حوزۀ نو برای آن ها فراهم کند که این نیازمند بازنگری کلی در نگرش عموم جامعه نسبت به وضعیت معلولین است.محمد جواد حق شناس رئیس کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای شهر در ادامه تصریح کرد: کشور ما جزو یکی از پر تصاف ترین کشورهای جهان قرار دارد و رقم تلفات آن بر تعداد است، به همین دلیل این موضوع تعداد معلولین ناشی از تصادفات را هم به حجم معیین کشور اضافه کرده و این باعث افزایش معلولین کشورمان شده است. محمد جواد حق شناس گفت: باید کمیتۀ ای در شورا تشکیل شود تا به این وضعیت سامان دهی کند.به گزارش کائات و به نقل از تهران سماء، محمد جواد حق شناس رئیس

کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای شهر تهران، ری و تجریش در رابطه با معضل معابر تهران برای عبور و مرور معلولین در سطح شهر، گفت: وضعیت معابر شهری به هیچ وجه برای عزیزان معلول و جانباذ مناسب نیست و از این بابت ما وضعیت شه‌رمان به هیچ وجه قابل قبول نیست.محمد جواد حق شناس رئیس کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای شهر تهران، ری و برند، به دلیل نبودن فرهنگ مناسب شهری، نمی توانند در سطح شهر، محل کار یا محل زندگی از حداقل استانداردها برخوردار باشند و جامعه نتوانسته این ملزومات را برای آن ها فراهم کند که این نیازمند بازنگری کلی در نگرش عموم جامعه نسبت به وضعیت معلولین است.محمد جواد حق شناس رئیس کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای شهر در ادامه تصریح کرد: کشور ما جزو یکی از پر تصاف ترین کشورهای جهان قرار دارد و رقم تلفات آن بر تعداد است، به همین دلیل این موضوع تعداد معلولین ناشی از تصادفات را هم به حجم معیین کشور اضافه کرده و این باعث افزایش معلولین کشورمان شده است. محمد جواد حق شناس گفت: باید کمیتۀ ای در شورا تشکیل شود تا به این وضعیت سامان دهی کند.به گزارش کائات و به نقل از تهران سماء، محمد جواد حق شناس رئیس کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای شهر تهران، ری و تجریش با اشاره به راهکارهای رای حل معضلات شهری معلولان، اظهار کرد: ما باید به سمت شکل دادن یک کمیته دائم در محن شورا و در زیر مجموعه کمیسیون فرهنگی و اجتماعی برویم، بعد از شکل گیری این کمیته باید تسهیلات، زمینه ها و برنامه هایی که وضعیت زندگی شهری را برای معلولین فراهم می کند به شورا ارائه شود، قطعاً بررسی‌ها و اقدامات در این حوزه و نتایج آن مورد حمایت شورای خواهد گرفت.محمد جواد حق شناس رئیس کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای شهر تهران، ری و تجریش خاطر نشان کرد: باور داریم همین ترین و بهترین اقدامی که می توان برای بهبود وضعیت عبور و مرور معلولین صورت داد، به کار گرفتن مشاورت های موضوع است زیرا امکانات شهرداری و مقدرات شورا به حدی نیست که بتواند تحولات اساسی در این حوزه ایجاد کند، این کار باید با مشارکت عموم مردم انجام شود.

همه موارد باید در قالب یک گزارش جامع در اختیار شورای شهر قرار گیرد

مجید فراهانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران، ری و تجریش با بیان اینکه شاخص و پارامترهایی را برای این گزارش در نظر گرفته‌ایم، گفت: میزان بدهی‌ها، تعیین مبلغ مورد نیاز برای اتمام پروژه‌های شهری، ابهامات گزارشات حسابرسی، میزان پیشرفت برنامه دوم توسعه شهرداری، بررسی دقیق آسیب‌های اجتماعی از جمله مواردی است که باید در قالب یک گزارش جامع در اختیار شورای شهر قرار دهد.

شورای شهر در آستانه تدوین برنامه سوم شهرداری هست

مجید فراهانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران، ری و تجریش با بیان اینکه این گزارش به ما کمک می‌کند که بدانیم

رئیس شورای شهر:

کائات | محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران، ری و تجریش گفت: برخی سینماهای قدیمی در اختیار نهادهای انقلابی هستند و از این نهادهای انقلابی خواش می‌کنیم اگر امکان دارد بهره‌برداری از این سینماها را در اختیار شهرداری قرار دهند.به گزارش کائات و به نقل از ایسنا، محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران، ری و تجریش ، در سینما آزادی حاضر شد و ضمن بازدید از قسمت‌های مختلف این سینما که توسط شهرداری تهران بازسازی شده، بازدید کرد. در ابتدا رضا سعیدی‌پور مدیرکل پور سینما آزادی با اشاره به اینکه سینمای آزادی با دارا بودن تنها پنج سالن رتبه دوم جذب تماشاگر را دارد، گفت: یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر سالانه سینمای آزادی را برای تماشای فیلم انتخاب می‌کنند.

یکی از مشکلات اصلی سینمای آزادی، نبود پارکینگ مناسب است

رضا سعیدی‌پور مدیرعامل سینما آزادی با بیان اینکه یکی از مشکلات اصلی سینمای آزادی نبود پارکینگ مناسب است، گفت: قطعه زمینی در مجاورت سینما آزادی قرار دارد که متعلق به بانک سپه است و تنها ۹۰ ظرفیت دارد که امکان ارائه خدمت به رانندگان خودروها در همه ایام سال وجود ندارد و اگر این زمین توسط شهرداری تملک و به پارکینگ بدل شود بسیاری از مشکلات بر مرتفع می‌شود.

رضا سعیدی‌پور مدیرعامل سینما آزادی با بیان اینکه شهرداری تهران کمک‌های زیادی

میز خبر

اجرای برنامه های آموزش شهر وندی با محوریت محرم در منطقه ۱۹

کائات | آیین استقبال از مهر و ویژه برنامه های آموزش شهروندی در منطقه ۱۹ با محوریت ماه محرم برگزار می شود.به گزارش کائات و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حمید بهرامی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه در طرح استقبال از مهر به اجرای جشن بازگشایی در مدارس هیئت امنایی کر کچی و کهنایی اشاره کرد و افزود: این برنامه با حضور شهرداران نواحی و مسئولین شهری به نواختن رنگ آغاز سال تحصیلی و هدایای کل به دانش آموزان برگزار می شود.در همین راستا به منظور تبلیغات محیطی، بنر اطلاع رسانی با عنوان طرح باز باران و بنر خوش آمد گویی بر سر درب مدارس محلی طرح شهردار مدرسه ، هیئت امنایی و استثنایی نصب خواهد شد.

حمید بهرامی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه خاطر نشان کرد: آیین بازگشایی سال تحصیلی جدید همزمان با مدارس در دانشکده فنی دخترانه شرعیتی و حوزه علمیه امام حسن عسگری (ع) همراه با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی برگزار خواهد شد.حمید بهرامی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ادامه داد: به منظور آشنایی دانش آموزان با مباحث علوم دینی، طرح تبلیغی- آموزشی با عنوان نسیم بهشت با حضور مشاورین مذهبی در مدارس ابتدایی کریمی و آزادی و مقطع متوسطه جوکار ، اعتماد فر، کلپور و سعیدی اجرا خواهد شد.حمید بهرامی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به اهمیت آموزش های شهروندی در افزایش دانش آموزان افزود: در همین راستا کارگاه های آموزشی با موضوع اخلاق شهروندی از منظر دینی و آشنایی با حقوق و تکالیف شهروندی در مدارس سطح منطقه تدارک دیده شده است.

استفاده از فاینانس فوری ترین راه حل برای بهبود حمل و نقل عمومی

کائات | رئیس کمیسیون عمران حمل و نقل ترافیک شورای شهر تهران، ری و تجریش با اشاره به اینکه در حوزه حمل و نقل عمومی با کمبود واگن مترو و اتوبوس مواجه هستیم، گفت: استفاده از فاینانس می تواند اولین راه حل برای این مشکل باشد.به گزارش کائات و به نقل از تهران سماء، محمد علیخانی رئیس کمیسیون عمران حمل و نقل ترافیک شورای شهر تهران با اشاره به اینکه عمر مفید و استاندارد هر اتوبوس ۸ سال است، اظهار کرد: با بررسی هایی که انجام داده‌ایم بیشتر اتوبوس های تهران بالای ۸ سال عمر دارند. در بحث اتوبوسرانی از برنامه پنج‌ساله نیز عقب هستیم، اتوبوس هایی نیز به دلیل فرسودگی از رده خارج شده و با اتوبوس های نو جایگزین نشده است.محمد علیخانی رئیس کمیسیون عمران حمل و نقل ترافیک شورای شهر تهران با بیان اینکه در بخش مترو با کمبود واگن و در اتوبوسرانی با کمبود اتوبوس مواجه هستیم، تصریح کرد: بخش حمل و نقل عمومی از اولویت های شورا و شهرداری است و به جد پیگیری تقویت ناوگان اتوبوسرانی و مترو هستیم.علیخانی افزود: منابع مالی شهرداری محدود است، بر همین اساس باید منابع مالی پایداری را در بخش حمل و نقل عمومی تعریف کنیم که در حال حاضر مواردی در دست بررسی داریم تا درآمدهای جدیدی را در این حوزه تعریف کنیم.رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ترافیک شورای شهر خاطرنشان کرد:کاری که به سرعت می توانیم انجام بدهیم استفاده از فاینانس است که درصورت دریافت فایناس ۲٫۵ میلیاردی می توانیم مشکلات حوزه حمل و نقل و ترافیک را تا حدودی برطرف کنیم.



دو سینما در میدان امام حسین و خیابان شهرستانی توسط شهرداری خریداری و بازسازی شده است

مجتنی عبداللهی معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران نیز که در این بازدید اعضای شورای شهر را همراهی می کرد، گفت: برخی سینماهای تاریخی و قدیمی بخصوص در خیابان لاله‌زار در حال تملک است و پکیج فرهنگی با محوریت خانه اتحادیه در حال اجرایی شدن است.مجتنی عبداللهی معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران با بیان اینکه دو سینما در میدان امام حسین و خیابان شهرستانی توسط شهرداری خریداری و بازسازی شده است، گفت: تلاش داریم سینماهای متروکه بازسازی و به چرخه فعالیت بازگردند.

خاطره انگیز باید احیا شود، گفت: به همین دلیل رئیس کمیسیون فرهنگی را مأمور کرده‌ایم تا نسبت به پیگیری وضعیت سینماها اقدام کند.محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران، ری و تجریش که در جمع مردم سخن می‌گفت در واکنش به اعتراض یکی از شهروندان مبنی بر گران بودن قیمت بلیت سینما گفت: ارگان‌ها و دستگاه‌ها می‌توانند به مناسبتهای فرهنگی بن سینما تهیه کرده و آن را در اختیار کارمندانشان قرار دهند و شهرداری تهران نیز می‌تواند همانگونه که در موضوعات مختلف فرهنگی یارانه می‌دهد بر روی یارانه بلیت سینما برای عموم شهروندان نیز مطالعاتی انجام دهد.

این صنعت رشد و پویا شد و سرمایه‌گذاران کم‌کم آثار ارزشمندی را ساختند و فعالیت سینمایی توجیه فنی و اقتصادی پیدا کرد.

برای کمک به سینما آمده‌ایم

محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران، ری و تجریش با بیان اینکه برای کمک به سینما آمده‌ایم، گفت: با این‌حال هنوز برخی سینماهای قدیمی در اختیار نهادهای انقلابی هستند بخصوص سینماهایی که مصادره شدند و از این نهادهای انقلابی خواش می‌کنیم اگر امکان دارد بهره‌برداری از این سینماها را در اختیار شهرداری قرار دهند.محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران، ری و تجریش با بیان اینکه سینماهای

نخستین آکادمی دانش آموزی هوا و فضا در منطقه ۱۱ افتتاح شد

کائات | نخستین «آکادمی دانش آموزی هوا و فضا» با حضور معاون توسعه فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در مرکز رشد و فناوری های نوین شهری منطقه ۱۱ افتتاح شد.به گزارش کائات و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، سید عباس طباطبایی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۱ با اشاره به آینده محور بودن علوم هوا و فضا و فرصت های شغلی موجود در این حوزه گفت: نخستین آکادمی دانش آموزی هوا و فضا از جمله اولین طرح های به سامان رسیده در مرکز رشد و فناوری های نوین منطقه ۱۱ است که زمینه آموزش، رشد و توانمندسازی دانش آموزان در رشته های هوا و فضا را فراهم می آورد که امیدواریم با همکاری معاونت علم و فناوری های نهاد ریاست جمهوری و وزارت آموزش و پرورش، شاهد نتایج درخشان و آثار مثبت این آکادمی در آینده نزدیک باشیم.سید عباس طباطبایی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۱ با تأکید بر این که مدیریت شهری با حمایت از شرکت های دانش بنیان و نخبگان به دنبال فراهم آوری زیر ساخت هایی برای توسعه اشتغال و در آمد زایی است؛ افزود: در مرکز رشد و خلاقیات منطقه ۱۱ با هدف حمایت های مادی و معنوی برای توسعه این شرکت ها راه اندازی شده است.در مراسم افتتاحیه آکادمی دانش آموزی هوا و فضا، علی وطنی معاون توسعه و فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، خاتم حسینی نماینده مجلس شورای اسلامی و از رزفشان معاون معاونت توسعه وزارت آموزش و پرورش و اصحابی معاون توانمندسازی و ساماندهی صندوق کارآفرینی امید حضور داشتند.